
Všeobecné podmínky (VP) ubytování apartmán Jiřina / chata Jiřina 
 

Pro účely těchto VP se bude používat následující označení: 
      -„poskytovatel“ 
       -ubytovací zařízení „ apartmán Jiřina“ nebo „chata Jiřina“ 
      - osoba využívající ubytovací služby jako „ objednavatel“ 
      - smlouva o ubytování jako „ smlouva“ 
 
Za uzavřenou smlouvu o ubytování je považována písemně uzavřená smlouva o ubytování obsahující podstatné 
náležitosti stanovené právními předpisy, přičemž za písemnou formu je považována také elektronická komunikace. 
VP tvoří nedílnou součást všech předsmluvních ujednání týkajících se ubytování v apartmánu Jiřina, okamžikem 
zahájení těchto jednání mezi poskytovatelem a objednatelem. 
 
 

Článek I. 
 
Předsmluvní ujednání. 
 
1. Předsmluvní ujednání zahrnují rezervaci ubytovacích služeb, sjednání jejich podmínek a potvrzení konečné 
rezervace ze strany poskytovatele. 
2. Rezervace služeb musí být činěny v písemné formě a musí být z nich zřejmé, kdo je činí a co je jejich předmětem 
/ druh služby, termín/. 
3. Sjednávání podmínek je komunikací mezi objednavatelem a poskytovatelem. 
4. Potvrzením rezervace, případně potvrzením e-mailem vyjadřuje poskytovatel souhlas s  poskytnutím 
rezervovaných služeb ve sjednaném rozsahu a tímto okamžikem je smlouva uzavřena. 
 
                                                             

Článek II. 
 
Povinnosti smluvních stran 
 
Uzavřením smlouvy vzniká poskytovateli povinnost poskytnout objednané služby ve smlouvě stanovené a 
objednateli povinnost tyto služby odebrat a uhradit poskytovateli sjednanou cenu. 
 
 
Podmínky objednavatele 
 
Každý objednavatel je povinen před započetím ubytování předložit občanský průkaz k ověření totožnosti. Rovněž 
bere na vědomí a souhlasí, že jeho osobní údaje, jako je jméno, příjmení, datum narození, bydliště budou zapsány do 
ubytovací knihy, která je stanovena zákonem. Bez toho by nebylo možno objednavatele ubytovat. Tyto údaje budou 
k dispozici pouze na vyžádání kontrolním orgánům, jako je obec, policie ČR, cizinecká policie, městská policie a jiné 
orgány mající zákonný nárok. K jiným účelům nebudou tyto údaje používány ani nikomu přístupny mimo zapisující a 
ten bude zachovávat mlčenlivost.     
                                           
Objednavatel je povinen dodržet nástupní dobu a čas 13.00-15.00hod. Jiný termín je možný po telefonické domluvě. 
Ukončení pobytu je v sobotu a to do 10.00 hod po dohodě je možná změna času. Ubytovací zařízení se předává zpět 
v takovém stavu, v jakém jej objednatel převzal. (neznečištění, uklizené, případně setřené podlahy, umyté WC, 
umyvadlo, sprchový kout a vysvlečené ložní prádlo.) 
 
Poskytovatel může odmítnout ubytování většího počtu osob a v případě, že to nebylo předem dohodnuto.   
 
V případě, že se vyskytnou závady, je třeba ihned uvědomit poskytovatele, jehož povinností je závady odstranit. 
 
Objednatel je povinen pokud způsobí poskytovateli škodu, ji uhradit v hotovosti. 
 



Objednavatel v průběhu pobytu je povinen dodržovat pořádek a čistotu a to i v jeho okolí a zachovávat noční klid 
22:00-6:00hod. V případě že se ubytování zúčastní malé děti – rodiče za ně plně zodpovídají. Pamatujte, že po Vás 
přijdou další hosté. Žádáme zároveň o bezpečný a účelný odběr vody a el. Energie.  
 
Rovněž je povinen dodržovat zásady obecné požární ochrany přesvědčit se i umístění hasicího přístroje, nerozdělávat 
oheň mimo ohniště, nenechávat oheň bez dozoru. 
 
Zákaz kouření v celém objektu. 
 
 Objednateli se zakazuje jakýkoliv zásah stavební manipulační nebo uživatelský. 
 V ceně, kterou objednatel uhradil, není zahrnut rekreační poplatek, který stanoví obecní úřad. 
 
Za osobní věci  a uzamčení objektu zodpovídá v plném rozsahu objednatel, případně i za škody vzniklé třetím osobám 
v souvislosti s jeho jednáním. 
 
Za uzavření smlouvy se považuje zaplacení za ubytování ze strany objednavatele a následné přijetí této platby 
bankovním převodem nebo poštou. 
 
Signál wifi je doplňkovou záležitostí, která nebrání chodu ubytování a je zdarma. 
 
 

Článek III. 
Platební podmínky. 
 
Ubytování je poskytování na adrese: Jiřina Dubišarová, Bezděkov nad Metují č.p. 179,IČO: 07300166. 
Písemné informace včetně ceníku jsou uvedeny na webu. 
Poskytovatel požaduje uhrazení celkové částky pobytu předem před nástupem na ubytování. Uhrazená částka se 
rozumí připsáním na bankovní účet poskytovatele. 
  
Objednatel se zavazuje uhradit pobyt za ubytování do 5 pracovních dnů od doručení Rezervačního listu převodem na 
bankovní účet.  /MONETA Money Bank/ : 208191571/0600. 
 
 

Storno poplatky: 
 
Objednání pobytu a nástup na pobyt méně než 6 dnů před požadovaným datem - bude platba za pobyt vybrána při 
příjezdu. 
  
30 a více dní před nástupem  30% ceny ubytování 
29 -14 dní před nástupem  50% ceny ubytování 
13 -  7 dní před nástupem  75% ceny ubytování 
6 a méně dní před nástupem   100% ceny ubytování 
 
 
 

Článek IV 
 
Ostatní ustanovení 
 
Používáním našeho „Rezervačního listu“ souhlasíte se shromažďováním a používáním osobních údajů v uvedené 
míře a souhlasíte s výše uvedenými pravidly. Stvrzeno Vaším podpisem. Smluvní strany berou na vědomí, že 
odpovědnost poskytovatele i objednavatele se řídí Občanským zákoníkem. Shledá-li poskytovatel jednání 
objednatele za hrubé porušení provozního řádu, má poskytovatel právo, po projednání věci s objednavatelem, 
ukončit pobyt objednavatele bez náhrady. 
 
          
Všeobecné ubytovací podmínky nabývají platnosti a účinnosti 1.1.2019. 


